Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ! J’ Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

Torneo 6 TROFEO LISCATE SCACCHI
Luogo Liscate [Milano - Lombardia]
Periodo 21-10-2016 - 23-10-2016
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS LORENZO - BALZARINI T.
Partecipanti 61
Sito Internet
./ Mapelli Davide
W/ Tagliaferri valerio 11 1

2

1611002B

9 Patrucco Carlo i

3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024
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G ocatore PT Fed
Mapel I'i Davi de 4.51TA
Tagliaferri Valerio4.0I1TA
Patrucco Carlo 4.01TA
Mor eschi  Maur o 4.01TA
Pozzari Sinone 4.01TA
Esposito G useppe 4.0I1TA
Necchi Fl avio 4.01TA
Casartel li Fabio 4.01TA
Spadoni Marco 3.51TA
Villalba Fernando 3.5I1TA
Ragoso Mario 3.51TA
Col onbo Luca 3.51TA
Cacci a Mat hi as 3.51TA
Beltrami Francesco 3.0I1TA
Brioschi Canmillo 3.01 TA
Li butti M chel e 3.01TA
CGozzini G anbattist 3.01TA
Pel oni Davi de 3.0 TA
Ferrari Paol o 3.01 TA
Mant ovani Enrico 3.01TA
Sorba Enrico 3.01 TA
Casal e Anania Vince2.51TA
Viotti Alberto 2.51TA
Gorini Mchele 2.51TA
Fornari Sergio 2.51TA
Rai nondi Cel so 2.51TA
Variato Mari ano 2.51TA
Ramadan Sir aj 2.5 LBA
Spano' Pietro 2.51TA
Anni cchiarico Luigi 2.51TA
Cal vi Luca 2.51TA
Bi ava Pierl uigi 2.51TA
Persi co Lorenzo 2.51TA
Cagnotto Marco 2.51TA
Saccani Ettore 2.51TA
Lanmagra Paol o 2.01TA
Scarpellini Felice 2.01TA
Acunzo Doneni co 2.01 TA
Mariucci Felice 2.01 TA
Rossi ni Wl ter 2.01TA
Paolini Novello Mas 2.0 TA
Lanmperti Ganloris 2.0I1TA
Tedol di Gui do 2.01 TA
Brucato Al essandro 2.0I1TA
Finelli Carm ne 2.01TA
Ruggeri | gor 2.01TA
Fiorelli Paolo 2.01 TA
Ri ggi o Luca 1.51TA
De Luca Stefano 1.5ITA
Fol ci ni Gaddo 1.51ITA
Maf f ei s Fabi o 1.51TA
Gl li Fabrizio 1.51TA
Pol etti Guido 1.51TA
Fiamretti Ganluca 1.0I1TA
Vigliaroli Matteo 1.01TA
Rancati Massi nmo 1.0ITA
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Cul Int  Med Son
12.013.58.50 12. 2
14.516.5110.5'12.5
13.0'15.019.00 11.5
12.5'14.518.50 11.5
11.513.5/8.00 10.0
11.013.5/8.00 11.0
11.0'12.017.00 8.00
10.5'10.5'7.50 8. 00
15.5'17.0111. 0'10.7
13.5'15.519. 00 9. 25
11.012.518.00 8. 25
11.0'12.5'7.50 8. 25
10.5'12.016.50 7. 25
13.5'15.519.50 8. 00
13.0114.519.00 7.75
11.5'13.57.50 6. 00
10.5'12. 016. 50 6. 00
9. 00 9.00 5.00 5.00
10.5'11. 516.50 4. 00
10.0'11. 5/6. 00 5. 50
8.00 9.00 4.00 4.00
15.5'18.0111. 5 8. 25
13.5'15.519.00 7. 25
13.0'14.019. 00 6. 25
12.5'14.018.50 5. 25
11.012.518.00 5. 75
11.012.56.50 4.50
10.5'12.017.00 5. 00
10.5'12.016.50 3. 75
6. 00 6. 00 3.50 4.75
10.5'10.5'7.00 3.75
9. 50 10. 515.50 4. 50
10.0'10.0r6.50 3. 25
4.50 4.50 2.00 3.25
8.00 9.50 5.50 5.00
12.0'12.0r8. 00 4.50
12.0114.018.00 4.50
12. 01 14. 018. 00 5. 00
12.5'13.518.50 2.50
11.5'13.017.50 3.75
11.5'12.57.50 2.50
12.0112.518.00 2. 75
10.5'11. 516.50 2. 00
9. 50 10. 5/6. 00 2. 50
9.50 10.016.00 1.50
9. 00 10. 0r6. 00 3. 25
9.00 9.50 6.00 1.50
12.0'14.018.50 3. 25
10.5'13.017.50 3. 75
11.5'13.017.00 3.00
10.5'12.017.50 3.00
10.5'12.017.00 2. 75
9.50 9.50 6.00 1.75
12.5'14.518.50 2.50
11.011.017.50 3.00
11.5'13.518. 00 3.00
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Anno
Nasc
1999
1955
1958
1958
2006
1984
1960
1958
1982
1968
1956
1981
2003
1946
1945
1960
1960
2005
1989
1959
1958
1967
1945
1975
1947
1948
1972
1982
1962
2000
1964
1946
2003
2002
1958
1981
1943
1942
1948
1952
1964
1954
1965
1994
1957
1963
1971
2002
1972
1964
1987
1958
1968
1970
1958
1961

+

O FP OO0 0000000000000 O0DO0DO0OF ONOOONOOOOOOOODOOORrR OO0OO0OO0OO0O0OO0OO0OO0ODO0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOo



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRIS VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI
Italiana l J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

(1611002B)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 60 NC Secondi Al berto 1.0ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1283 1605870 2002100110011 2 1963
58 58 NC Ruggeri Gabriel e 1.0ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1365 1557 1192 5104200231020 0 1996
59 57 NC Zucchetti Gregorio 0.51TA 9.50 10.5'6.00 0.50 1366 1496 113150143 012200200 1947
60 61 NC Crenpnese G useppin0.51TA 6.50 6.50 4.50 0.25 1140 1491 11694 0132002201101 1965
61 51 NC Preziati Ennio 0.01TA 10.5'11.5'6.50 0.00 1477 1588901 5005200230030 0 1952
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1702 1628 1557
Anni cchiarico Luigi ITA LOM BG 1804 1598 1871
Bel tram Francesco ITA LOM M 1720 1688 1761
Bi ava Pi erl ui gi ITA LOM BG 1676 1491 1492
Brioschi Camllo ITA LOM VA 1810 1661 1734
Brucato Al essandro ITA LOM M 1486 1489 1418
Cacci a Mat hi as ITA LOM VA 1721 1596 1745
Cagnotto Marco ITA LOM M 1595 1479 1753
Cal vi Luca ITA LOM M 1765 1554 1555
Casal e Anania Vince| TA LOM PV 1766 1649 1649
Casartelli Fabio ITA LOM M 1702 1661 1902
Col onbo Luca ITA LOM LC 1792 1630 1780
Crenpnese G useppinl TA LOM LO 1140 1491 1169
De Luca Stefano ITA FRI PN 1388 1673 1525
Esposito G useppe ITA LOM CR 1735 1646 1887
Ferrari Paol o ITA LOM BG 1664 1605 1678
Fiammetti Ganluca ITA LOM BG 1476 1651 1412
Finelli Carm ne ITA LOM LO 1508 1572 1548
Fiorelli Paolo ITA LOM M 1577 1589 1487
Fol ci ni Gaddo ITA LOM CR 1559 1606 1458
Fornari Sergio ITA LOM MB 1547 1635 1636
Gal l'i Fabrizio ITA LOM CR 1415 1662 1482
Gorini Mchele ITA LOM LO 1632 1657 1705
Gozzini G anbattist ITA LOM BG 1770 1621 1694
Lamagra Paol o ITA LOM M 1579 1717 1718
Lamperti Ganloris ITA LOM MB 1664 1624 1521
Li butti M chel e ITA LOM M 1745 1550 1622
Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1599 1688 1539
Mant ovani Enrico ITA EM PR 1744 1587 1660
Mapel I'i Davi de ITA LOM M 1723 1666 2001
Mariucci Felice ITA LOM M 1674 1539 1467
Mor eschi  Maur o ITA LOM M 1786 1716 1957
Necchi Fl avio ITA LOM M 1743 1600 1841
Paol i ni Novello Mas ITA LOM M 1574 1635 1611
Patrucco Carlo ITA LOM M 1791 1708 1949
Pel oni Davi de ITA LOM BS 1646 1571 1765
Persi co Lorenzo ITA LOM BG 1583 1605 1575
Pol etti Quido ITA LOM LO 1526 1564 1416
Pozzari Si none ITA LOM M 1546 1717 1957
Preziati Ennio ITA LOM MB 1477 1588 901

Ragoso Mario ITA LOM M 1628 1634 1784
Rai nondi Cel so ITA LOM CR 1624 1646 1646
Ramadan Siraj LBA 1670 1623 1624
Rancati Massi np ITA LOM M 1369 1626 1387
Ri ggi o Luca ITA LOM BG 1308 1582 1434
Rossi ni Wl ter ITA LOM M 1464 1678 1607
Ruggeri Gabriel e I TA LOM BG 1365 1557 1192
Ruggeri | gor ITA LOM M 1561 1506 1435
Saccani Ettore ITA LOM M 1676 1530 1531
Scarpellini Felice ITA LOM BG 1607 1656 1585
Secondi Al berto ITA LOM M 1283 1605 870

Sorba Enrico ITA PIE TO 1598 1530 1650
Spadoni Mar co ITA LOM M 1724 1618 1768
Spano' Pietro ITA LOM M 1601 1581 1582
Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1767 1690 1931
Tedol di CGui do ITA LOM BG 1551 1534 1463

Nasc

1942
2000
1946
1946
1945
1994
2003
2002
1964
1967
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1981
1965
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1984
1989
1970
1957
1971
1964
1947
1958
1975
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1960
1987
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1960
1964
1958
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2003
1968
2006
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1948
1982
1961
2002
1952
1996
1963
1958
1943
1963
1958
1982
1962
1955
1965
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I d

FI DE
825751
2814221
876402
834190
824968
2842020
2816500
883859
801437
834726
815608
801216
2834770
896454
2824057
855413
2806261
2825924
813850
801470
816230
864080
2803220
819280
2841288
2808949
822710
893846
801550
899224
812919
827967
812978
820601
820610
2810315
899240
2800506
2831282
2829245
820865
882623
9201963
897671
895636
820873
2854088
857017
820903
815845
839485
845345
2844260
869554
846660
801674

I d

FSI

100891
158951
110796
101656
103964
169332
158227
143956
125677
120242
102122
120282
165818
151418
162675
121447
111705
132447
120243
101286
121620
101288
157324
110795
160561
116749
100690
148572
109904
152466
101002
102126
121265
104605
127878
158554
146718
151813
161342
153106
106920
101283

152376
140236
104606
173745
106847
100693
106392
121158
102172
169630
131192
134952
123754
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Scacchistica R INEISESTS
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

(1611002B)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
10 2N Variato Mari ano I TA LOM BG 1757 1592 1400 1972 M 100899
32 NC Vigliaroli Matteo |ITA EST EE 1616 1717 1525 1958 M 844144 102879
11 NC Villalba Fernando |ITA LOM M 1747 1646 1796 1968 M 819093 100158
47 NC Viotti Al berto ITA LOM M 1544 1665 1666 1945 M 842001 100111
57 NC Zucchetti Gregorio |ITA LOM CR 1366 1496 1131 1947 M 2844821 169639
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S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ] Puiscate - 21202016 23.10-2016

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
15 1 NC Brioschi Canillo 3.0ITA| 31 NA |3 B1 |19 NA |30 B1 |15 NO |-1
30 2 NC Annicchiarico Luigi 2.51TA| O 010 0149 B1 |32 N1 |25 BAMA|1
12 3 NC Col onbo Luca 3.51TA| 32 BA |3 N1 ]29 B1 |16 NO |34 B1 |1
3 4 NC Patrucco Carlo 40I1TA|33 N1 |19 B A |27 N1 |7 B1 |5 NA|-1
4 5 NC Moreschi Mauro 4.01TA| 34 B 1|20 NA |18 B1 |8 N1 |4 BA|1
17 6 NC Cozzini Ganbattista 3.0ITA|35 N A |31 B A |40 N1 |21 BO |33 N1 |-1
2 7 NC Tagliaferri Valerio 401TA| 3 B 1|24 N1 |14 B1 |4 NO |28 B1 |1
22 8 NC Casale Anania Vincenzo 2.5 ITA|[ 38 N1 |21 B 1 |3 NA|5 BO |4 NO|-1
31 9 NC Calvi Luca 2.51TA| 3 BO |45 NO |51 B1 |37 NA |41 B1 |1
27 10 2N Variato Mariano 251TA| 40 N1 |27 BA|17 NO |38 BO |5 N1]|-1
10 11 NC Villalba Fernando 3.51TA| 41 B 1|26 N1 |16 B A|17 NO |45 B 1 |1
16 12 NC Libutti Mchele 3.0ITA| 42 N1 |30 BO |44 N1 |46 BO |5 N1]|-1
20 13 NC Mantovani Enrico 3.0ITA| 43 B A |47 NA|5 B1 |20 N1 |14 BO |1
7 14 NC Necchi Flavio 4.01TA| 44 N1 |5 B1|7 NO|S53 B1]13 N1 |-1
6 15 NC Esposito G useppe 401TA| 45 B 1|29 NO |3 B1 |26 N1 |1 B1]1
9 16 NC Spadoni Marco 3.51TA| 46 N1 |60 B1 |11 NA|3 B1 |17 BO |1
1 17 NC Mapelli Davide 4.51TA| 47 B A |43 N1 |10 B 1|11 B1]16 N1 |1
13 18 NC Caccia Mathias 3.51TA| 48 NA |25 B1|5 NO |5 B1 38 N1]|-1
14 19 NC Beltrani Francesco 3.0ITA|49 B1 |4 NA|1 BA|29 N1 |21 BO |1
38 20 NC Acunzo Donmenico 20ITA|5 N1 |5 BA|53 NA |13 BO |26 NO | -1
8 21 NC Casartelli Fabio 401TA|51 B1 |8 NO /|41 B1 |6 N1 |19 N1 |-1
32 22 NC Biava Pierluigi 251TA| 52 NO |46 BO |5 N1 |42 BA |5 N1]|-1
35 23 NC Saccani Ettore 251TA| 53 B A |5 NO |32 NA|4 B1 |29 BA|1
39 24 NC Mariucci Felice 20ITA| 5 N1 |7 BO |4 NO |5 B1 |36 NO|-1
28 25 NC Ranmdan Siraj 2.5LBA| 55 B A |18 NO |3 N1 |33 BA|2 NA]|-1
19 26 NC Ferrari Paolo 3.0ITA|5 N1 |11 BO |5 N1 |15 BO |20 B 1 |1
42 27 NC Lanperti Ganloris 20ITA| 57 B1 |10 NA|4 BO |28 NO |42 NA| -1
18 28 NC Pel oni Davide 3.0ITA| O 0|5 B1 |5 N11|27 B1]7 NO/J|O
24 29 NC Gorini Mchele 251TA| 5 N1 |15 B1 |3 NO |19 B O |23 N A| -1
11 30 NC Ragoso Mario 3.51TA|5 B1 |12 N1]|8 BA|1 NO |47 B1 |1
26 31 NC Rainondi Cel so 251TA|1 BA |6 NA |45 B A |47 NO |43 B 1 |1
55 32 NC Vigliaroli Matteo 1.OITA|3 NAJO 0|23 BA|2 BO|3 NOJ|O
37 33 NC Scarpellini Felice 220ITA| 4 BO |49 N1 |47 BA|25 NA|6 BO |1
29 34 NC Spano' Pietro 251TA|5 NGO |5 BA|48 N1 |5 B1 |3 NO/|-1
51 35 NC Mffeis Fabio 1.51TA|6 B A|1 NO |25 BO |41 NO |32 B1]|1
21 36 NC Sorba Enrico 3.0ITA|7 NO |5 BO |5 N1 |52 B1 |24 B1 |1
34 37 NC Cagnotto Marco 2.51TA| O 0o1]o 05 B1|9 BA|5 N1]|1
33 38 NC Persico Lorenzo 25I1TA| 8 BO |51 N1 |5 BA|10 N1 |18 BO |1
36 39 NC Lammgra Paol o 220ITA|9 N1 |3 BO|]15 NO |40 B1]|O 010
47 40 NC Fiorelli Paolo 20ITA| 10 BO |57 N1 |6 BO |39 NO|[5 N1]|-1
41 41 NC Paolini Novello Massimp 2.0 ITA| 11 N O |58 B 1 |21 NO |3 B1[|9 NO|-1
46 42 NC Ruggeri |gor 20I1TA| 12 BO |59 NO |61 B1 |22 NA |27 BA|1
50 43 NC Folcini Gaddo 1.51TA| 13 N A |17 BO |54 NO |48 B1 |31 NO|-1
43 44 NC Tedol di Quido 20ITA| 14 BO |61 N1 |12 B O |23 NO |5 N1]|-1
25 45 NC Fornari Sergio 251TA| 15 NO |9 B1 31 NA|5 B1 |11 NO |-1
5 46 NC Pozzari Sinone 401TA| 16 B O |22 N1 |24 B1 |12 N1|8 B1]1
23 47 NC Viotti Alberto 2.51TA| 17 N AY| 13 B AL |3 N A |31 B1 |30 NO|-1
53 48 NC Poletti Quido 1.51TA| 18 B A |53 NO |34 BO |43 NO |51 B1 |1
45 49 NC Finelli Carnine 220ITA| 19 NO |33 BO|2 NO |5 N1 |5 B1]|-1
44 50 NC Brucato Al essandro 20ITA| 20 BO |28 NO |22 BO |61 N1 |60 N1]|-1
61 51 NC Preziati Ennio 0.0ITA| 21 NO |38 BO|9 NO /|58 BO |48 NO |-1
54 52 NC Fiammetti G anluca 1.0ITA| 22 B 1|14 NO |26 BO |36 NO |40 BO |1
40 53 NC Rossini Walter 201TA| 23 NA |48 B 1|20 BA|14 NO |12 BO |1
52 54 NC Galli Fabrizio 1.51TA| 24 BO |34 NA |43 B1 |18 NO |10 B O |1
49 55 NC De Luca Stefano 1.51TA| 25 N A |23 B1 |13 NO |34 NO |22 BO |-1
56 56 NC Rancati Massino 1.0ITA| 26 B O |3 N1 |28 BO |24 NO |44 BO |1
59 57 NC Zucchetti Gregorio 0.51TA| 27 NO |40 BO |37 NO |49 BO |61 B A |1
58 58 NC Ruggeri Gabriele 1.OITA| 29 BO |41 NO |3 BO |5 N1 |49 NO |-1
48 59 NC Riggio Luca 1.51TA| 30 NO |42 B 1|38 NA |45 NO |37 BO |-1
57 60 NC Secondi Alberto 1.OITA| O 1116 NO |O 010 05 BO|O
60 61 NC Crenpnese G useppina 0.51TA| O 0|44 BO |42 NO |5 BO |57 NA|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Variazioni Elo FIDE

20

19
22

50
18
37

21

61
55
15
26
52
49
40
43
45
54
29

39
27
12
35
13
17
24

14
41

28
38
48
46
51
30
31
25
56
59
53
42
23
33
60
36
16
34

44
32

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

G ocatore Fed
Acunzo Doneni co I TA
Anni cchi arico Luigi | TA
Beltram Francesco |TA

Bi ava Pi erl ui gi I TA
Brioschi Camillo I TA
Brucato Al essandro |TA
Cacci a Mat hi as I TA
Cagnotto Marco I TA
Cal vi Luca I TA
Casal e Anani a Vince |l TA
Casartelli Fabio I TA
Col onbo Luca I TA
Crenpnese G useppinl| TA
De Luca Stefano I TA
Esposito G useppe |ITA
Ferrari Paol o I TA
Fiammetti G anluca |ITA
Finelli Carm ne I TA
Fiorelli Paolo I TA
Fol ci ni Gaddo I TA
Fornari Sergio I TA
Gl li Fabrizio I TA
Gorini Mchele I TA
Gozzini G anbattist | TA
Lamagra Paol o I TA
Lanmperti Ganloris |ITA
Li butti M chel e I TA
Maf f ei s Fabi o I TA
Mant ovani Enrico I TA
Mapel | i Davi de I TA
Mariucci Felice I TA
Mor eschi  Maur o I TA
Necchi Flavio I TA
Paol i ni Novell o Mas | TA
Patrucco Carlo I TA
Pel oni Davi de I TA
Persi co Lorenzo I TA
Pol etti Quido I TA
Pozzari Sinobne I TA
Preziati Ennio I TA
Ragoso Mario I TA
Rai nondi Cel so I TA
Ramadan Siraj LBA
Rancati Massi np I TA
Ri ggi o Luca I TA
Rossi ni Wl ter I TA
Ruggeri |gor I TA
Saccani Ettore I TA
Scarpellini Felice ITA
Secondi Al berto I TA
Sorba Enrico I TA
Spadoni Mar co I TA
Spano' Pietro I TA
Tagliaferri ValeriolTA
Tedol di CGui do I TA

Vigliaroli Matteo |TA

El o

FI DE
1702
1804
1720
1676
1810
1486
1721
1595
1765
1766
1702
1792
1140
1388
1735
1664
1476
1508
1577
1559
1547
1415
1632
1770
1579
1664
1745
1599
1744
1723
1674
1786
1743
1574
1791
1646
1583
1526
1546
1477
1628
1624
1670
1369
1308
1464
1561
1676
1607
1283
1598
1724
1601
1767
1551
1616

Ao pA~ADNDOGTOOO OO0 o0oos o000 bdapdoogooadooaaoaoadbdpboapdpoooadbdbdbooooodpdoooCawWwOooooowo o2

Pun
Fat

PN ANONOMNMNNNEPRPRNNGOS S>EPPOSE>FPNOGOEOENGEENENEEROD>EEOSNENONEGNGN®NN

00
50
00
50
00
00
50
50
50
50
00
50
50
50
00
00
00
00
00
50
50
50
50
00
00
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
50
50
50
00
50
00
00
50
00
00
00
50
50
00
00

.00

Pun
Att

FNONMNBONMNONONEOONPMNERNPNINWGEEDINEGNEOEGNEGEDENNDERINGE G N W RN NN N

95
27
70
69
47
41
28
91
83
27
74
55
48
82
09
83
37
43
16
19
91
89
47
49
28
35
75
91
45
42
32
97
38
32
05
85
04
26
38
17
40
37
78
93
85
16
69
42
18
32
14
03
62
01
49
47

W Ve

-0.95
0.23
0.3

-1.19
-0.47
-0.41
0.22
0.59
-1.33
-0.77
1.26
-0.05
0. 02
0. 68
0.91
0.17
-0.37
-0.43
-0.16
-0.69
0. 59
0.61
0.03
-0. 49
0.72
-0. 85
-0.75
-0.41
-0.45
1.08
-1.32
1.03
0. 62
-0.32
0.95
0. 65
-0.54
-0.76
2.62
=il L7
1.1

0. 13
-0.28
0. 07
0. 65
0. 84
-0.69
-0.92
-0.18
-0.32
-0.14
0. 47
-0.12
0. 99
-0.49
-0. 47

Med
Avv.
1628
1598
1688
1491
1661
1489
1596
1479
1554
1649
1661
1630
1491
1673
1646
1605
1651
1572
1589
1606
1635
1662
1657
1621
1717
1624
1550
1688
1587
1666
1539
1716
1600
1635
1708
1571
1605
1564
1717
1588
1634
1646
1623
1626
1582
1678
1506
1530
1656
1605
1530
1618
1581
1690
1534
1717

Per f

1557
1871
1761
1492
1734
1418
1745
1753
1555
1649
1902
1780
1169
1525
1887
1678
1412
1548
1487
1458
1636
1482
1705
1694
1718
1521
1622
1539
1660
2001
1467
1957
1841
1611
1949
1765
1575
1416
1957
901

1784
1646
1624
1387
1434
1607
1435
1531
1585
870

1650
1768
1582
1931
1463
1525

Anno

Nasc

1942
2000
1946
1946
1945
1994
2003
2002
1964
1967
1958
1981
1965
1972
1984
1989
1970
1957
1971
1964
1947
1958
1975
1960
1981
1954
1960
1987
1959
1999
1948
1958
1960
1964
1958
2005
2003
1968
2006
1952
1956
1948
1982
1961
2002
1952
1963
1958
1943
1963
1958
1982
1962
1955
1965
1958

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLIZLZEIZLIELETEZETZTZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZEIZEIEZTIZEZEZEZEZEZEZIZEZIZIZIZINZZEZZEZEZEIZEZZZEZZZEZX @

1D

FI DE
825751
2814221
876402
834190
824968
2842020
2816500
883859
801437
834726
815608
801216
2834770
896454
2824057
855413
2806261
2825924
813850
801470
816230
864080
2803220
819280
2841288
2808949
822710
893846
801550
899224
812919
827967
812978
820601
820610
2810315
899240
2800506
2831282
2829245
820865
882623
9201963
897671
895636
820873
857017
820903
815845
839485
845345
2844260
869554
846660
801674
844144
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1D

FSI

100891
158951
110796
101656
103964
169332
158227
143956
125677
120242
102122
120282
165818
151418
162675
121447
111705
132447
120243
101286
121620
101288
157324
110795
160561
116749
100690
148572
109904
152466
101002
102126
121265
104605
127878
158554
146718
151813
161342
153106
106920
101283

152376
140236
104606
106847
100693
106392
121158
102172
169630
131192
134952
123754
102879



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
11 NC Villalba Fernando |ITA 1747 5 3.50 3.16 0.34 1646 1796 1968 M 819093 100158
47 NC Viotti Al berto I TA 15445 2.50 1.69 0.81 1665 1666 1945 M 842001 100111

57 NC Zucchetti Gregorio ITA 1366 5 0.50 1.69 -1.19 1496 1131 1947 M 2844821 169639
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

26-04-2024

NI R TROFEO LISCATE SCACCHI (16110028)

[taliana 'J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun
Fed FSI P Fat Att WWwe Var
ITA 13650 0.001.30-0.3 -9
ITA 1757 0 0.00 3.50 -1

S Cat G ocatore
58 NC Ruggeri Gabriel e
10 2N Variato Mari ano

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI

1557 1192 1996 M 173745
-30 1592 1400 1972 M 100899
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ] Puiscate - 21202016 23.10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 31 NC Rainondi Celso ITA 1624 | 1 NC Brioschi Camillo ITA 1810 Ap- A
2 3 NC Colonbo Luca ITA 1792 | 32 NC Vigliaroli Mtteo ITA 1616 Apn- A
3 33 NC Scarpellini Felice ITA 1607 | 4 NC Patrucco Carlo ITA 1791 0 - 1

4 5 NC Moreschi Mauro ITA 1786 | 34 NC Spano' Pietro ITA 1601 1 - O

5 35 NC Mffeis Fabio ITA 1599 | 6 NC Gozzini G anbattista ITA 1770 Ap- A
6 7 NC Tagliaferri Valerio ITA 1767 | 36 NC Sorba Enrico ITA 1598 1 - O

7 38 NC Persico Lorenzo ITA 1583 | 8 NC Casal e Anania Vincen ITA 1766 0 - 1

8 9 NC Calvi Luca ITA 1765 | 39 NC Lamagra Paolo ITA 1579 0 - 1

9 40 NC Fiorelli Paolo ITA 1577 | 10 2N Variato Mariano ITA 1757 0 - 1
10 11 NC Villalba Fernando ITA 1747 | 41 NC Paolini Novello Mss ITA 1574 1 - O
11 42 NC Ruggeri |gor ITA 1561 | 12 NC Libutti Mchele ITA 1745 0 - 1

12 13 NC Mantovani Enrico ITA 1744 | 43 NC Folcini Gaddo ITA 1559 Ap- A
13 44 NC Tedoldi Guido I TA 1551 | 14 NC Necchi Flavio ITA 1743 0 - 1
14 15 NC Esposito G useppe ITA 1735 | 45 NC Fornari Sergio ITA 1547 1 - 0O

15 46 NC Pozzari Sinone ITA 1546 | 16 NC Spadoni Marco ITA 1724 0 - 1
16 17 NC Mapelli Davide ITA 1723 | 47 NC Viotti Al berto ITA 1544 Aw- A
17 48 NC Poletti Guido ITA 1526 | 18 NC Caccia Mathias ITA 1721 Ap- A
18 19 NC Beltram Francesco ITA 1720 | 49 NC Finelli Carnine ITA 1508 1 - O
19 50 NC Brucato Al essandro ITA 1486 | 20 NC Acunzo Domenico ITA 1702 0 - 1
20 21 NC Casartelli Fabio ITA 1702 | 51 NC Preziati Ennio ITA 1477 1 - 0
21 52 NC Fiammetti G anluca ITA 1476 | 22 NC Biava Pierluigi ITA 1676 1 - O
22 23 NC Saccani Ettore ITA 1676 | 53 NC Rossini Walter ITA 1464 Av%- A
23 54 NC @lli Fabrizio I TA 1415 | 24 NC Mariucci Felice ITA 1674 0 - 1
24 25 NC Ramadan Sir aj LBA 1670 | 55 NC De Luca Stefano ITA 1388 Awx- A
25 56 NC Rancati Massinm ITA 1369 | 26 NC Ferrari Paolo ITA 1664 0 - 1
26 27 NC Lanperti Ganloris ITA 1664 | 57 NC Zucchetti Gegorio ITA 1366 1 - O
27 58 NC Ruggeri Gabriele I TA 1365 | 29 NC Gorini Mchele ITA 1632 0 - 1
28 30 NC Ragoso Mario ITA 1628 | 59 NC Riggio Luca ITA 1308 1 - O
29 2 NC  Annicchiarico Luigi ITA 1804 | 0 - F
30 28 NC Peloni Davide ITA 1646 | 0 - F
31 37 NC Cagnotto Marco I TA 1595 | 0 - F
32 60 NC Secondi Alberto I TA 1283 | 1 - F
33 61 NC Crenpnese G useppina ITA 1140 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ] Puiscate - 21202016 23.10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Patrucco Carlo 1 ITA 1791 | 19 NC Beltram Francesco 1 ITA 1720 A% - A
2 20 NC Acunzo Domreni co 1 ITA 1702 | 5 NC Moreschi Mauro 1 ITA 1786 Apn- A
3 24 NC Mariucci Felice 1 ITA 1674 | 7 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1767 0 - 1

4 8 NC Casale Anania Vincen1 ITA 1766 | 21 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1702 1 - O

5 10 2N Variato Mariano 1 ITA 1757 | 27 NC Lanperti Ganloris 1 ITA 1664 Ap- A
6 26 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1664 | 11 NC Villalba Fernando 1 ITA 1747 0 - 1

7 12 NC Libutti Mchele 1 I TA 1745 | 30 NC Ragoso Mario 1 ITA 1628 0 - 1

8 14 NC Necchi Flavio 1 ITA 1743 | 52 NC Fiametti Ganluca 1 ITA 1476 1 - O

9 29 NC CGorini Mchele 1 ITA 1632 | 15 NC Esposito G useppe 1 ITA 1735 1 - 0
10 16 NC Spadoni Marco 1 ITA 1724 | 60 NC Secondi Al berto 1 ITA 1283 1 - 0
11 39 NC Lamagra Paol o 1 ITA 1579 | 3 NC Col onbo Luca 0.5 ITA 1792 0 - 1

12 1 NC Brioschi Canillo 0.5 ITA 1810 | 35 NC Maffeis Fabio 0.5 ITA 1599 1 - 0

13 6 NC Gozzini Ganbattista0.5 ITA 1770 | 31 NC Rainondi Celso 0.5 ITA 1624 Aw- A
14 47 NC Viotti A berto 0.5 ITA 1544 | 13 NC Mantovani Enrico 0.5 ITA 1744 Ax- A
15 43 NC Folcini Gaddo 0.5 ITA 1559 | 17 NC Mapel l'i Davide 0.5 ITA 1723 0 - 1
16 18 NC Caccia Mathias 0.5 ITA 1721 | 25 NC Ranmdan Siraj 0.5 LBA 1670 1 - O
17 55 NC De Luca Stefano 0.5 ITA 1388 | 23 NC Saccani Ettore 0.5 ITA 1676 1 - O
18 53 NC Rossini Wlter 0.5 ITA 1464 | 48 NC  Poletti Guido 0.5 ITA 1526 1 - O

19 45 NC Fornari Sergio 0 ITA 1547 | 9 NC Calvi Luca 0 ITA 1765 1 - O
20 22 NC Biava Pierluigi 0 ITA 1676 | 46 NC Pozzari Sinone 0 ITA 1546 0 - 1
21 28 NC Peloni Davide 0 ITA 1646 | 50 NC Brucato Alessandro 0 ITA 1486 1 - O
22 49 NC Finelli Carmne 0 ITA 1508 | 33 NC Scarpellini Felice 0 ITA 1607 0 - 1
23 34 NC Spano' Pietro 0 ITA 1601 | 54 NC Galli Fabrizio 0 ITA 1415 A%- A
24 36 NC Sorba Enrico 0 ITA 1598 | 56 NC Rancati Massinp 0 ITA 1369 0 - 1
25 51 NC Preziati Ennio 0 ITA 1477 | 38 NC Persico Lorenzo 0 ITA 1583 0 - 1
26 57 NC Zucchetti Gegorio O ITA 1366 | 40 NC Fiorelli Paolo 0 ITA 1577 0 - 1
27 41 NC Paolini Novello Mass 0 ITA 1574 | 58 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1365 1 - O
28 59 NC Riggio Luca 0 ITA 1308 | 42 NC Ruggeri |gor 0 ITA 1561 1 - O
29 61 NC Crenpnese G useppina0 ITA 1140 | 44 NC Tedoldi Cuido 0 ITA 1551 O - 1
30 32 NC Vigliaroli Mtteo 0.5 ITA 1616 | 0 - F
31 2 NC Annicchiarico Luigi O I TA 1804 | 0 - F
32 37 NC Cagnotto Marco 0 I TA 1595 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ] Puiscate - 21202016 23.10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1767 | 14 NC Necchi Flavio 2 ITA 1743 1 - 0
2 30 NC Ragoso Mario 2 ITA 1628 | 8 NC Casal e Anania Vincen 2 ITA 1766 Apn- A
3 11 NC Villalba Fernando 2 ITA 1747 | 16 NC Spadoni Marco 2 ITA 1724 Apn- A
4 3 NC Col onbo Luca 1.5 ITA 1792 | 29 NC Gorini Mchele 2 ITA 1632 1 - 0
5 19 NC Beltram Francesco 1.5 ITA 1720 | 1 NC Brioschi Camillo 1.5 ITA 1810 An- A
6 27 NC Lanperti Ganloris 1.5 |ITA 1664 | NC Patrucco Carlo 1.5 ITA 1791 0 - 1
7 5 NC Moreschi Mauro 1.5 ITA 1786 | 18 NC Caccia Mthias 1.5 ITA 1721 1 - 0
8 17 NC Mapelli Davide 1.5 ITA 1723 | 10 2N Variato Mariano 1.5 ITA 1757 1 - 0
9 53 NC Rossini Wlter 1.5 ITA 1464 | 20 NC Acunzo Donenico 1.5 ITA 1702 Av- A
10 13 NC Mantovani Enrico 1 ITA 1744 | 55 NC De Luca Stefano 1.5 ITA 1388 1 - O
11 40 NC Fiorelli Paolo 1 ITA 1577 | 6 NC CGozzini G anbattistal ITA 1770 0 - 1
12 44 NC Tedoldi Cuido 1 ITA 1551 | 12 NC Libutti Mchele 1 ITA 1745 0 - 1
13 15 NC  Esposito G useppe 1 ITA 1735 | 39 NC Lammgra Paolo 1 ITA 1579 1 - O
14 21 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1702 | 41 NC Paolini Novello Mass 1 ITA 1574 1 - O
15 46 NC Pozzari Sinone 1 ITA 1546 | 24 NC Mariucci Felice 1 ITA 1674 1 - O
16 52 NC Fiammetti Ganluca 1 ITA 1476 | 26 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1664 0 - 1
17 56 NC Rancati Massinp 1 ITA 1369 | 28 NC Peloni Davide 1 ITA 1646 0 - 1
18 31 NC Rainondi Celso 1 ITA 1624 | 45 NC Fornari Sergio 1 I TA 1547 A% - A
19 33 NC Scarpellini Felice 1 ITA 1607 | 47 NC Viotti A berto 1 ITA 1544 A - A
20 38 NC Persico Lorenzo 1 ITA 1583 | 59 NC Riggio Luca 1 ITA 1308 Ax%- A
21 32 NC \Vigliaroli Matteo 0.5 ITA 1616 | 23 NC Saccani Ettore 0.5 ITA 1676 Aw- A
22 35 NC Maffeis Fabio 0.5 ITA 1599 | 25 NC Ranmdan Siraj 0.5 LBA 1670 0 - 1
23 48 NC Poletti Guido 0.5 ITA 1526 | 34 NC Spano' Pietro 0.5 ITA 1601 0 - 1
24 54 NC @lli Fabrizio 0.5 ITA 1415 | 43 NC Folcini Gaddo 0.5 ITA 1559 1 - 0
25 2 NC Annicchiarico Luigi O ITA 1804 | 49 NC Finelli Carmne 0 ITA 1508 1 - O
26 9 NC Calvi Luca 0 ITA 1765 | 51 NC Preziati Ennio 0 ITA 1477 1 - 0
27 50 NC Brucato Alessandro O ITA 1486 | 22 NC Biava Pierluigi 0 ITA 1676 0 - 1
28 58 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1365 | 36 NC Sorba Enrico 0 ITA 1598 0 - 1
29 37 NC Cagnotto Marco 0 ITA 1595 | 57 NC Zucchetti Gegorio O ITA 1366 1 - O
30 42 NC Ruggeri |gor 0 ITA 1561 | 61 NC Crenpnese G useppina0 ITA 1140 1 - O
31 60 NC Secondi Alberto 1 I TA 1283 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ] Puiscate - 21202016 23.10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Patrucco Carlo 2.5 ITA 1791 | 7 NC Tagliaferri Valerio 3 ITA 1767 1 - O
2 16 NC Spadoni Marco 2.5 ITA 1724 | 3 NC Col onbo Luca 2.5 ITA 1792 1 - 0
3 8 NC Casale Anania Vincen2.5 |ITA 1766 | 5 NC Moreschi Mauro 2.5 ITA 1786 0 - 1
4 17 NC Mapelli Davide 2.5 ITA 1723 | 11 NC Villalba Fernando 2.5 ITA 1747 1 - 0
5 1 NC Brioschi Canillo 2 ITA 1810 | 30 NC Ragoso Mario 2.5 ITA 1628 1 - 0
6 6 NC Gozzini G anbattista 2 ITA 1770 | 21 NC Casartelli Fabio 2 ITA 1702 0 - 1
7 12 NC Libutti Mchele 2 ITA 1745 | 46 NC Pozzari Sinone 2 ITA 1546 0 - 1
8 20 NC Acunzo Domrenico 2 ITA 1702 | 13 NC Mantovani Enrico 2 ITA 1744 0 - 1
9 14 NC Necchi Flavio 2 ITA 1743 | 53 NC Rossini VWalter 2 ITA 1464 1 - O
10 26 NC Ferrari Paolo 2 ITA 1664 | 15 NC Esposito G useppe 2 ITA 1735 0 - 1
11 29 NC Corini Mchele 2 ITA 1632 | 19 NC Beltram Francesco 2 ITA 1720 0 - 1
12 28 NC Peloni Davide 2 ITA 1646 | 27 NC Lanperti Ganloris 1.5 ITA 1664 1 - 0
13 10 2N Variato Mariano 1.5 ITA 1757 | 38 NC Persico Lorenzo 1.5 ITA 1583 0 - 1
14 18 NC Caccia Mathias 1.5 ITA 1721 | 54 NC @lli Fabrizio 1.5 ITA 1415 1 - O
15 25 NC Ramadan Siraj 1.5 LBA 1670 | 33 NC Scarpellini Felice 1.5 ITA 1607 Aw- A
16 47 NC Viotti Al berto 1.5 ITA 1544 | 31 NC Rainobndi Celso 1.5 ITA 1624 1 - 0
17 34 NC Spano' Pietro 1.5 ITA 1601 | 55 NC De Luca Stefano 1.5 ITA 1388 1 - 0
18 45 NC Fornari Sergio 1.5 ITA 1547 | 59 NC R ggio Luca 1.5 ITA 1308 1 - O
19 32 NC Vigliaroli Matteo 1 ITA 1616 | 2 NC Annicchiarico Luigi 1 ITA 1804 0 - 1
20 37 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1595 | 9 NC Calvi Luca 1 ITA 1765 Aw- A
21 22 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1676 | 42 NC Ruggeri |gor 1 ITA 1561 Ap- A
22 23 NC Saccani Ettore 1 ITA 1676 | 44 NC Tedoldi Cuido 1 ITA 1551 1 - O
23 24 NC Mariucci Felice 1 ITA 1674 | 56 NC Rancati Massino 1 ITA 1369 1 - 0
24 36 NC Sorba Enrico 1 ITA 1598 | 52 NC Fiametti Ganluca 1 ITA 1476 1 - O
25 39 NC Lanmgra Paol o 1 ITA 1579 | 40 NC Fiorelli Paolo 1 ITA 1577 1 - 0
26 41 NC Paolini Novello Mass 1 ITA 1574 | 35 NC Maffeis Fabio 0.5 ITA 1599 1 - O
27 43 NC Folcini Gaddo 0.5 ITA 1559 | 48 NC Poletti Guido 0.5 ITA 1526 1 - 0
28 57 NC Zucchetti Gegorio O ITA 1366 | 49 NC Finelli Carmne 0 ITA 1508 0 - 1
29 61 NC Crenpnese Guseppina0 ITA 1140 | 50 NC Brucato Alessandro 0 ITA 1486 0 - 1
30 51 NC Preziati Ennio 0 ITA 1477 | 58 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1365 0 - 1
31 60 NC Secondi Alberto 1 I TA 1283 | 0 - F

FSI-6 TROFEO LISCATE SCACCHI (1611002B) - Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016 - Pag. 13/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ] Puiscate - 21202016 23.10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Mreschi Muro 3.5 ITA 1786 | 4 NC Patrucco Carlo 3.5 ITA 1791 Aw- A
2 16 NC Spadoni Marco 3.5 ITA 1724 | 17 NC Mapel li Davide 3.5 ITA 1723 0 - 1
3 15 NC Esposito G useppe 3 ITA 1735 | 1 NC Brioschi Camllo 3 ITA 1810 1 - O
4 7 NC Tagliaferri Valerio 3 ITA 1767 | 28 NC Peloni Davide 8 ITA 1646 1 - O
5 13 NC Mantovani Enrico 3 ITA 1744 | 14 NC Necchi Flavio 3 ITA 1743 0 - 1
6 19 NC Beltram Francesco 3 ITA 1720 | 21 NC Casartelli Fabio 3 ITA 1702 0 - 1
7 46 NC Pozzari Sinone 3 ITA 1546 | 8 NC Casale Anania Vincen2.5 |ITA 1766 1 - 0O
8 3 NC Col onbo Luca 2.5 ITA 1792 | 34 NC Spano' Pietro 2.5 ITA 1601 1 - 0
9 11 NC Villalba Fernando 2.5 ITA 1747 | 45 NC Fornari Sergio 2.5 ITA 1547 1 - 0
10 38 NC Persico Lorenzo 2.5 ITA 1583 | 18 NC Caccia Mathias 2.5 ITA 1721 0 - 1
11 30 NC Ragoso Mario 2.5 ITA 1628 | 47 NC Viotti Al berto 2.5 ITA 1544 1 - 0
12 2 NC Annicchiarico Luigi 2 ITA 1804 | 25 NC Rammdan Siraj 2 LBA 1670 Awp- A
13 33 NC Scarpellini Felice 2 ITA 1607 | 6 NC CGozzini G anbattista 2 ITA 1770 0 - 1
14 53 NC Rossini Wlter 2 ITA 1464 | 12 NC Libutti Mchele 2 ITA 1745 0 - 1
15 26 NC Ferrari Paolo 2 ITA 1664 | 20 NC Acunzo Dorenico 2 ITA 1702 1 - O
16 23 NC Saccani Ettore 2 ITA 1676 | 29 NC Corini Mchele 2 ITA 1632 Apn- A
17 36 NC Sorba Enrico 2 ITA 1598 | 24 NC Mariucci Felice 2 ITA 1674 1 - 0
18 9 NC Calvi Luca 1.5 ITA 1765 | 41 NC Paolini Novello Mss 2 ITA 1574 1 - 0O
19 54 NC @lli Fabrizio 1.5 ITA 1415 | 10 2N Variato Mariano 1.5 ITA 1757 0 - 1
20 55 NC De Luca Stefano 1.5 ITA 1388 | 22 NC Biava Pierluigi 1.5 ITA 1676 0 - 1
21 42 NC Ruggeri |gor 1.5 ITA 1561 | 27 NC Lanperti Ganloris 1.5 ITA 1664 Aw- A
22 31 NC Rainondi Celso 1.5 ITA 1624 | 43 NC Folcini Gaddo 1.5 ITA 1559 1 - O
23 59 NC Riggio Luca 1.5 ITA 1308 | 37 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA 1595 0 - 1
24 52 NC Fiammetti Ganluca 1 ITA 1476 | 40 NC Fiorelli Paolo 1 ITA 1577 0 - 1
25 56 NC Rancati Massinmo 1 ITA 1369 | 44 NC Tedoldi Cuido 1 ITA 1551 O - 1
26 49 NC Finelli Carmne 1 ITA 1508 | 58 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1365 1 - O
27 60 NC Secondi Alberto 1 ITA 1283 | 50 NC Brucato Alessandro 1 ITA 1486 0 - 1
28 35 NC Maffeis Fabio 0.5 ITA 1599 | 32 NC Vigliaroli Mtteo 1 ITA 1616 1 - O
29 48 NC Poletti Guido 0.5 ITA 1526 | 51 NC Preziati Ennio 0 ITA 1477 1 - 0
30 57 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1366 | 61 NC Crenpnese G useppina0 ITA 1140 A% - A
31 39 NC Lanmgra Paolo 2 I TA 1579 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

NC ITA El o FI DE: 1810 Perf: 1734 Media: 1661.20 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Rai nondi Cel so I TA 1624 186 0.74 Ay 0 0
2 B 35 NC Maffeis Fabio I TA 1599 211 0.77 1 1 1
3 N 19 NC Beltram Francesco ITA 1720 90 0.62 Ay 1 1
4 B 30 NC Ragoso Mario I TA 1628 182 0.74 1 2 2
5 N 15 NC Esposito G useppe I TA 1735 75 0.6 O 2 2
3. 47 2 2

NC ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1871 Media: 1598.00 WW: 0.23

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 B 49 NC Finelli Carm ne I TA 1508 296 0.85 1 1 1

4 N 32 NC Vigliaroli Mtteo I TA 1616 188 0.74 1 2 2

5 B 25 NC Ranmdan Siraj LBA 1670 134 0.68 Ay 2 2
2.27 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1792 Perf: 1780 Media: 1630.40 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Vigliaroli Mtteo I TA 1616 176 0.73 Ay 0 0
2 N 3 NC Lanmagra Paolo I TA 1579 213 0.77 1 1 1
3 B 29 NC CGorini Mchele | TA 1632 160 0.71 1 2 2
4 N 16 NC Spadoni Marco I TA 1724 68 0.59 O 2 2
5 B 34 NC Spano' Pietro I TA 1601 191 0.75 1 3 3
3.55 3 3

NC ITA El o FIDE: 1791 Perf: 1949 Media: 1708.80 WW: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Scarpellini Felice | TA 1607 184 0.74 1 1 1
2 B 19 NC Beltram Francesco I TA 1720 71 0.6 Ay 1 1
3 N 27 NC Lanperti Ganloris I TA 1664 127 0.67 1 2 2
4 B 7 NC Tagliaferri Valerio I TA 1767 24 0.53 1 3 3
5 N5 NC Moreschi Mauro I TA 1786 5 0.51 Ay 3 3
3. 05 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

NC I TA El o FI DE: 1786 Perf: 1957 Media: 1716.20 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Spano' Pietro I TA 1601 185 0.74 1 1 1
2 N 20 NC Acunzo Donenico I TA 1702 84 0.62 Ay 1 1
3 B 18 NC Caccia Mthias I TA 1721 65 0.59 1 2 2
4 N 8 NC Casal e Anani a Vincenzo I TA 1766 20 0.53 1 3 3
5 B 4 NC Patrucco Carlo ITA 1791 -5 0.49 Ay 3 3
2.97 3 3

NC |ITA Elo FIDE: 1770 Perf: 1694 Media: 1621.80 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 35 NC Miffeis Fabio I TA 1599 171 0.73 Ay 0 0
2 B 31 NC Rainpondi Celso I TA 1624 146 0.7 Ay 0 0
3 N 40 NC Fiorelli Paolo ITA 1577 193 0.75 1 1 1
4 B 21 NC Casartelli Fabio ITA 1702 68 0.59 0 1 1
5 N 33 NC Scarpellini Felice I TA 1607 163 0.72 1 2 2
3.49 2 2

NC I TA El o FIDE: 1767 Perf: 1931 Media: 1690.40 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Sorba Enrico I TA 1598 169 0.72 1 1 1
2 N 24 NC WMariucci Felice I TA 1674 93 0.63 1 2 2
3 B 14 NC Necchi Flavio I TA 1743 24 0.53 1 3 3
4 N 4 NC Patrucco Carlo I TA 1791 -24 0.47 O 3 3
5 B 28 NC Peloni Davide | TA 1646 121 0.66 1 4 4
3.01 4 4

NC ITA El o FI DE: 1766 Perf: 1649 Media: 1649.00 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Persico Lorenzo I TA 1583 183 0.74 1 1 1
2 B 21 NC Casartelli Fabio I TA 1702 64 0.59 1 2 2
3 N 30 NC Ragoso Mario | TA 1628 138 0.69 Ay 2 2
4 B 5 NC Mreschi Mauro I TA 1786 -20 0.47 O 2 2
5 N 46 NC Pozzari Sinpne | TA 1546 220 0.78 0 2 2
3.27 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

NC ITA El o FI DE: 1765 Perf: 1555 Media: 1554.40 WWe: -1.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 NC Lamgra Paolo | TA 1579 186 0.74 0 0 0
2 N 45 NC Fornari Sergio | TA 1547 218 0.78 O 0 0
3 B 51 NC Preziati Ennio | TA 1477 288 0.84 1 1 1
4 N 37 NC Cagnotto Marco I TA 1595 170 0.72 Ay 1 1
5 B 41 NC Paolini Novello Massimb |TA 1574 191 0.75 1 2 2
3.83 2 2

2N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: -30 Perf: 1400 Media: 1592. 40

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 40 NC Fiorelli Paolo ITA 1577 180 0.74 1 1 1
2 B 27 NC Lanperti Ganloris ITA 1664 93 0.63 Ay 1 1
3 N 17 NC Mapelli Davide ITA 1723 34 0.55 0 1 1
4 B 38 NC Persico Lorenzo I TA 1583 174 0.73 O 1 1
5 N54 NC Glli Fabrizio ITA 1415 342 0.88 1 2 2

3.53 2 2

NC I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1796 Media: 1646.40 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Paolini Novello Massinmb |TA 1574 173 0.73 1 1 1
2 N 26 NC Ferrari Paolo | TA 1664 83 0.61 1 2 2
3 B 16 NC Spadoni Marco I TA 1724 23 0.53 Ay 2 2
4 N 17 NC Mapelli Davide I TA 1723 24 0.53 0 2 2
5 B 45 NC Fornari Sergio | TA 1547 200 0.76 1 3 3
3.16 3 3

NC I TA El o FI DE: 1745 Perf: 1622 Media: 1550.00 WWe: -0.75
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 NC Ruggeri Igor I TA 1561 184 0.74 1 1 1
2 B 30 NC Ragoso Mario I TA 1628 117 0.66 O 1 1
3 N 44 NC Tedoldi Guido I TA 1551 194 0.75 1 2 2
4 B 46 NC Pozzari Sinone I TA 1546 199 0.76 O 2 2
5 N 53 NC Rossini Wlter | TA 1464 281 0.84 1 3 3
3.75 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

NC |ITA El o FIDE: 1744 Perf: 1660 Media: 1587.20 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Folcini Gaddo I TA 1559 185 0.74 Ay 0 0
2 N 47 NC Viotti Alberto I TA 1544 200 0.76 Ay 0 0
3 B 55 NC De Luca Stefano I TA 1388 356 0.89 1 1 1
4 N 20 NC Acunzo Donenico I TA 1702 42 0.56 1 2 2
5 B 14 NC Necchi Flavio I TA 1743 1 0.5 0 2 2
3.45 2 2

NC ITA Elo FIDE: 1743 Perf: 1841 Media: 1600.40 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Tedoldi Guido | TA 1551 192 0.75 1 1 1
2 B 52 NC Fiametti G anluca I TA 1476 267 0.82 1 2 2
3 N7 NC Tagliaferri Valerio I TA 1767 -24 0.47 O 2 2
4 B 53 NC Rossini Walter I TA 1464 279 0.84 1 3 3
5 N 13 NC Mantovani Enrico I TA 1744 -1 0.5 1 4 4
3.38 4 4

NC I TA El o FIDE: 1735 Perf: 1887 Media: 1646.40 WW: 0.91

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 45 NC Fornari Sergio | TA 1547 188 0.74 1 1 1

2 N29 NC Gorini Mchele I TA 1632 103 0.64 O 1 1

3 B 39 NC Lamgra Paolo I TA 1579 156 0.71 1 2 2

4 N 26 NC Ferrari Paolo | TA 1664 71 0.6 1 3 3

5B1 NC Brioschi Camillo I TA 1810 -75 0.4 1 4 4
3.09 4 4

NC ITA El o FIDE: 1724 Perf: 1768 Media: 1618.20 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Pozzari Sinone I TA 1546 178 0.73 1 1 1
2 B 60 NC Secondi Alberto I TA 1283 441 0.92 1 2 2
3 N 11 NC Villal ba Fernando | TA 1747 -23 0.47 Ay 2 2
4 B 3 NC Col onbo Luca I TA 1792 -68 0.41 1 3 3
5 B 17 NC MNapelli Davide ITA 1723 1 0.5 0 3 3
3.03 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

NC |ITA El o FIDE 1723 Perf: 2001 Media: 1666.20 WW: 1.08

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 47 NC Viotti Alberto I TA 1544 179 0.73 Ay 0 0

2 N 43 NC Fol ci ni Gaddo I TA 1559 164 0.72 1 1 1

3 B 10 2N \Variato Mariano I TA 1757 1 1 2

4 B 11 NC Villal ba Fernando I TA 1747 -24 0.47 1 2 3

5 N 16 NC Spadoni Marco I TA 1724 -1 0.5 1 3 4
2.42 3 4

NC ITA Elo FIDE: 1721 Perf: 1745 Media: 1596.00 WWe: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 48 NC Poletti Guido I TA 1526 195 0.75 Ay 0 0

2 B 25 NC Rammdan Siraj LBA 1670 51 0.57 1 1 1

3 N5 NC Moreschi Mauro I TA 1786 -65 0.41 0 1 1

4 B 54 NC @lli Fabrizio I TA 1415 306 0.86 1 2 2

5 N 38 NC Persico Lorenzo I TA 1583 138 0.69 1 3 3
3.28 3 3

NC I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1761 Media: 1688.60 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Finelli Carmne | TA 1508 212 0.77 1 1 1
2 N 4 NC Patrucco Carlo I TA 1791 -71 0.4 Ay 1 1
3 B1 NC Brioschi Canmillo I TA 1810 -90 0.38 Ay 1 1
4 N 29 NC Corini Mchele I TA 1632 88 0.62 1 2 2
5 B 21 NC Casartelli Fabio I TA 1702 18 0.53 0 2 2
2.7 2 2

NC ITA El o FI DE: 1702 Perf: 1557 Media: 1628.80 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Brucato Al essandro | TA 1486 216 0.78 1 1
2 B5 NC Moreschi Mauro I TA 1786 -84 0.38 Ay 1 1
3 N 53 NC Rossini Walter I TA 1464 238 0.8 Ay 1 1
4 B 13 NC Mantovani Enrico I TA 1744 -42 0.44 O 1 1
5 N 26 NC Ferrari Paolo | TA 1664 38 0.55 0 1 1
2.95 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

NC I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1902 Media: 1661.40 WWe: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Preziati Ennio I TA 1477 225 0.78 1 1 1
2 N 8 NC Casal e Anani a Vincenzo I TA 1766 -64 0.41 O 1 1
3 B 41 NC Paolini Novello Massinbo |TA 1574 128 0.67 1 2 2
4 N 6 NC Gozzini G anbattista I TA 1770 -68 0.41 1 3 3
5 N 19 NC Beltram Francesco I TA 1720 -18 0.47 1 4 4
2.74 4 4

NC ITA El o FI DE: 1676 Perf: 1492 Media: 1491.40 WWw: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N52 NC Fiametti G anluca I TA 1476 200 0.76 O 0 0
2 B 46 NC Pozzari Sinpne | TA 1546 130 0.68 0 0 0
3 N 50 NC Brucato Al essandro | TA 1486 190 0.75 1 1 1
4 B 42 NC Ruggeri Igor I TA 1561 115 0.66 Ay 1 1
5 N 55 NC De Luca Stefano | TA 1388 288 0.84 1 2 2
3.69 2 2

NC ITA El o FI DE: 1676 Perf: 1531 Media: 1530.20 WWe: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 53 NC Rossini Wlter | TA 1464 212 0.77 Ay 0O 0
2 N 55 NC De Luca Stefano I TA 1388 288 0.84 0 0 0
3 N 32 NC \Vigliaroli Mitteo I TA 1616 60 0.58 Ay 0 0
4 B 44 NC Tedoldi Guido I TA 1551 125 0.67 1 1 1
5 B 29 NC Corini Mchele I TA 1632 44 0.56 Ay 1 1
3.42 1 1

NC ITA El o FI DE: 1674 Perf: 1467 Media: 1539.00 WWwe: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 NC @lli Fabrizio I TA 1415 259 0.82 1 1 1
2 B7 NC Tagliaferri Valerio I TA 1767 -93 0.37 0 1 1
3 N 46 NC Pozzari Sinpne | TA 1546 128 0.67 O 1 1
4 B 56 NC Rancati Massinp I TA 1369 305 0.86 1 2 2
5 N 36 NC Sorba Enrico I TA 1598 76 0.6 O 2 2
3.32 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

NC LBA  Elo FIDE 1670 Perf: 1624 Media: 1623.80 WWe: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 55 NC De Luca Stefano I TA 1388 282 0.84 Ay 0 0
2 N 18 NC Caccia Mathias ITA 1721 -51 0.43 0 0 0
3 N 35 NC Miffeis Fabio ITA 1599 71 0.6 1 1 1
4 B 33 NC Scarpellini Felice ITA 1607 63 0.59 Ay 1 1
5 N 2 NC  Annicchiarico Luigi I TA 1804 -1340.32 Ay 1 1
2.78 1 1

NC ITA El o FI DE: 1664 Perf: 1678 Media: 1605.80 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 56 NC Rancati Massin I TA 1369 295 0.85 1 1 1
2 B 11 NC Villalba Fernando | TA 1747 -83 0.39 0 1 1
3 N 52 NC Fiametti G anluca I TA 1476 188 0.74 1 2 2
4 B 15 NC Esposito G useppe I TA 1735 -71 0.4 O 2 2
5 B 20 NC Acunzo Donenico I TA 1702 -38 0.45 1 3 3
2.83 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1664 Perf: 1521 Media: 1624.20 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 57 NC Zucchetti Gegorio I TA 1366 298 0.85 1 1 1
2 N 10 2N Variato Mariano I TA 1757 A1 1
3 B 4 NC Patrucco Carlo I TA 1791 -1270.33 0 1 1
4 N 28 NC Peloni Davide | TA 1646 18 0.53 0 1 1
5 N 42 NC Ruggeri |gor I TA 1561 103 0.64 Ay 1 1
2.35 1 1

NC ITA El o FI DE: 1646 Perf: 1765 Media: 1571.50 WWe: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 50 NC Brucato Al essandro | TA 1486 160 0.71 1 1 1
3 N 56 NC Rancati Massinp I TA 1369 277 0.83 1 2 2
4 B 27 NC Lanperti Ganloris I TA 1664 -18 0.47 1 3 3
5 N7 NC Tagliaferri Valerio I TA 1767 -1210.34 0 3 3
2.35 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

NC ITA El o FI DE: 1632 Perf: 1705 Media: 1657.60 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 58 NC Ruggeri Gabriele I TA 1365 1 0 1
2 B 15 NC Esposito G useppe I TA 1735 -1030.36 1 1 2
3 N3 NC Col onbo Luca I TA 1792 -1600.29 0 1 2
4 B 19 NC Beltram Francesco I TA 1720 -88 0.38 0 1 2
5 N 23 NC Saccani Ettore I TA 1676 -44 0.44 Ay 1 2
1. 47 1 2

NC ITA El o FIDE: 1628 Perf: 1784 Media: 1634.60 WWw: 1.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 59 NC Riggio Luca | TA 1308 320 0.87 1 1 1

2 N 12 NC Libutti Mchele I TA 1745 -117 0.34 1 2 2

3 B 8 NC Casal e Anani a Vincenzo I TA 1766 -138 0.31 Ay 2 2

4 N 1 NC Brioschi Canillo I TA 1810 -1820.26 O 2 2

5 B 47 NC Viotti Aberto | TA 1544 84 0.62 1 3 3
2.4 3 3

NC ITA El o FI DE: 1624 Perf: 1646 Media: 1646.00 WWe: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1B1 NC Brioschi Canillo | TA 1810 -186 0.26 Ay 0 0
2 N6 NC Gozzini G anbattista ITA 1770 -146 0.3 Ay 0 0
3 B 45 NC Fornari Sergio | TA 1547 77 0.61 Ay 0 0
4 N 47 NC Viotti Alberto | TA 1544 80 0.61 O 0 0
5 B 43 NC Folcini Gaddo | TA 1559 65 0.59 1 1 1
2.37 1 1

NC | TA El o FI DE: 1616 Perf: 1525 Media: 1717.75 WWe: -0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Col onbo Luca I TA 1792 -176 0.27 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 23 NC Saccani Ettore I TA 1676 -60 0.42 Ay 0 0
4 B 2 NC  Annicchiarico Luigi I TA 1804 -188 0.26 O 0 0
5 N 35 NC Mffeis Fabio | TA 1599 17 0.52 0 0 0
1.47 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

26-04-2024

Scacchistica R INEISESTS
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

(1611002B)

NC ITA El o FI DE: 1607 Perf: 1585
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 B 4 NC Patrucco Carlo I TA 1791
2 N 49 NC Finelli Carnine I TA 1508
3 B 47 NC Viotti Al berto I TA 1544
4 N 25 NC Ranmmdan Siraj LBA 1670
5 B 6 NC Gozzini G anbattista ITA 1770

Medi a: 1656. 60 WWe: -0.18

Df Exp R F PE PT
-184 0.26 0 0 0
99 0.64 1 1 1
63 0.59 Ay 1 1
-63 0.41 Ay 1 1
-163 0.28 0 1 1
2.18 1 1

NC ITA El o FI DE: 1601 Perf: 1582
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 N5 NC  Moreschi Mauro I TA 1786
2 B54 NC @lli Fabrizio I TA 1415
3 N 48 NC Poletti @uido | TA 1526
4 B 55 NC De Luca Stefano I TA 1388
5 N 3 NC Col onmbo Luca I TA 1792

Medi a: 1581.40 WWe: -0.12
Dif Exp R F PE PT
-1850.26 0 0
186 0.74 Ay 0
75 0.6 1 1
213 0.77 1 2
-1910.25 0 2
2.62 2

N NDNPE OO

NC I TA El o FI DE: 1599 Perf: 1539
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 B 6 NC Gozzini G anbattista I TA 1770
2 N1 NC Brioschi Canillo I TA 1810
3 B 25 NC Ramadan Siraj LBA 1670
4 N 41 NC Paolini Novello Massinb |TA 1574
5 B 32 NC Vigliaroli Mtteo I TA 1616

Medi a: 1688.00 WWe: -0.41
Dif Exp R FPE PT

-1710.27 Ay 0 0
-2110.23 0 0 0
-71 0.4 0 0 0
25 0.53 0 0 0
-17 0.48 1 1 1

1.91 1 1

NC ITA El o FI DE: 1598 Perf: 1650
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 N7 NC Tagliaferri Valerio I TA 1767

2 B 56 NC Rancati Mssinm I TA 1369

3 N 58 NC Ruggeri Gabriele I TA 1365
4 B 52 NC Fiammetti G anluca I TA 1476

5 B 24 NC Mariucci Felice I TA 1674

Medi a: 1530.20 WWwe: -0.14
Dif Exp R FPE PT
-1690.28 0 0
229 0.79 0
1
1
1

122 0.67
-76 0.4
2.14

NN PP OO
W wNE OO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

NC I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1753 Media: 1479.67 WW: 0.59
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 57 NC Zucchetti Gegorio I TA 1366 229 0.79 1 1 1
4 B9 NC Calvi Luca I TA 1765 -1700.28 Ay 1 1
5 N 59 NC Riggio Luca I TA 1308 287 0.84 1 2 2
1.91 2 2

NC ITA El o FI DE: 1583 Perf: 1575 Media: 1605.80 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 NC Casal e Anani a Vincenzo I TA 1766 -1830.26 O 0 0
2 N51 NC Preziati Ennio | TA 1477 106 0.64 1 1 1
3 B 5 NC Rggio Luca | TA 1308 275 0.83 Ay 1 1
4 N 10 2N Variato Mariano I TA 1757 1 1 2
5 B 18 NC Caccia Mthias ITA 1721 -1380.31 0 1 2
2.04 1 2

NC ITA El o FI DE: 1579 Perf: 1718 Media: 1717.25 WWe: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Calvi Luca I TA 1765 -186 0.26 1 1 1
2 B 3 NC Col onbo Luca I TA 1792 -2130.23 O 1 1
3 N 15 NC Esposito G useppe I TA 1735 -156 0.29 0 1 1
4 B 40 NC Fiorelli Paolo I TA 1577 2 0.5 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.28 2 2

NC ITA El o FI DE: 1577 Perf: 1487 Media: 1589.60 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N Variato Mariano I TA 1757 0 0 0
2 N 57 NC Zucchetti Gregorio I TA 1366 211 0.77 1 1 1
3 B 6 NC Gozzini G anbattista I TA 1770 -1930.25 0 1 1
4 N 39 NC Lamagra Paolo I TA 1579 -2 0.5 0 1 1
5 N 52 NC Fiametti G anluca | TA 1476 101 0.64 1 2 2
2.16 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

NC I TA El o FI DE: 1574 Perf: 1611 Media: 1635.60 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Villal ba Fernando I TA 1747 -1730.27 O 0 0
2 B 58 NC Ruggeri Gabriele I TA 1365 1 0 1
3 N 21 NC Casartelli Fabio I TA 1702 -128 0.33 0 0 1
4 B 35 NC Miffeis Fabio I TA 1599 -25 0.47 1 1 2
5 N9 NC Calvi Luca I TA 1765 -1910.25 0 1 2
1.32 1 2

NC ITA El o FI DE: 1561 Perf: 1435 Media: 1506. 60 W\We: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Libutti Mchele | TA 1745 -1840.26 0 0 0
2 N59 NC Riggio Luca I TA 1308 253 0.81 O 0 0
3 B 61 NC Cenpnese G useppina I TA 1140 421 0.92 1 1 1
4 N 22 NC Biava Pierluigi I TA 1676 -1150.34 Ay 1 1
5 B 27 NC Lanperti Ganloris I TA 1664 -1030.36 Ay 1 1
2.69 1 1

NC I TA El o FI DE: 1559 Perf: 1458 Media: 1606.40 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Mantovani Enrico I TA 1744 -185 0.26 Ay 0 0
2 B 17 NC |Mapelli Davide I TA 1723 -164 0.28 0 0 0
3 N54 NC @lli Fabrizio I TA 1415 144 0.69 O 0 0
4 B 48 NC Poletti Guido I TA 1526 33 0.55 1 1 1
5 N 31 NC Rainondi Celso I TA 1624 -65 0.41 O 1 1
2.19 1 1

NC I TA El o FI DE: 1551 Perf: 1463 Media: 1534.60 WWe: -0.49
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Necchi Flavio I TA 1743 -1920.25 0 0 0
2 N 61 NC Crenpnese G useppina I TA 1140 411 0.92 1 1 1
3 B 12 NC Libutti Mchele I TA 1745 -194 0.25 O 1 1
4 N 23 NC Saccani Ettore I TA 1676 -1250.33 0 1 1
5 N 56 NC Rancati Massinp I TA 1369 182 0.74 1 2 2
2.49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica R INEISESTS
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

(1611002B)

NC ITA El o FI DE: 1547 Perf: 1636 Media: 1635.80 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Esposito G useppe I TA 1735 -188 0.26 O 0 0
2 B9 NC Calvi Luca I TA 1765 -218 0.22 1 1 1
3 N 31 NC Rainondi Celso I TA 1624 -77 0.39 Ay 1 1
4 B 59 NC Rggio Luca I TA 1308 239 0.8 1 2 2
5 N 11 NC Villal ba Fernando I TA 1747 -2000.24 O 2 2
1.91 2 2

NC ITA El o FI DE: 1546 Perf: 1957 Media: 1717.00 WW: 2.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Spadoni Marco ITA 1724 -178 0.27 0 0 0
2 N 22 NC Biava Pierluigi I TA 1676 -1300.32 1 1 1
3 B 24 NC Mariucci Felice I TA 1674 -128 0.33 1 2 2
4 N 12 NC Libutti Mchele I TA 1745 -1990.24 1 3 3
5 B 8 NC Casal e Anani a Vincenzo I TA 1766 -2200.22 1 4 4
1.38 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1544 Perf: 1666 Media: 1665.20 WWe: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Mapelli Davide I TA 1723 -179 0.27 Ay 0 0
2 B 13 NC Mantovani Enrico I TA 1744 -2000.24 Ay 0 0
3 N 33 NC Scarpellini Felice | TA 1607 -63 0.41 Ay 0O 0
4 B 31 NC Rainondi Celso I TA 1624 -80 0.39 1 1 1
5 N 30 NC Ragoso Mario I TA 1628 -84 0.38 0 1 1
1.69 1 1

NC I TA El o FI DE: 1526 Perf: 1416 Media: 1564.40 WWe: -0.76
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Caccia Mathias ITA 1721 -1950.25 Ay 0 0
2 N 53 NC Rossini Valter I TA 1464 62 0.59 O 0 0
3 B 34 NC Spano' Pietro I TA 1601 -75 0.4 O 0 0
4 N 43 NC Folcini Gaddo | TA 1559 -33 0.45 0 0 0
5 B 51 NC Preziati Ennio | TA 1477 49 0.57 1 1 1
2.26 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

NC | TA El o FI DE: 1508 Perf: 1548 Media: 1572.40 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Beltram Francesco I TA 1720 -2120.23 O 0 0
2 B 33 NC Scarpellini Felice | TA 1607 -99 0.36 O 0 0
3 N2 NC  Annicchiarico Luigi | TA 1804 -296 0.15 O 0 0
4 N 57 NC Zucchetti Gegorio I TA 1366 142 0.69 1 1 1
5 B 58 NC Ruggeri Gabriele I TA 1365 1 1 2
1.43 1 2

NC ITA El o FI DE: 1486 Perf: 1418 Media: 1489.40 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC Acunzo Dorenico I TA 1702 -216 0.22 0 0 0
2 N 28 NC Peloni Davide I TA 1646 -1600.29 0 0 0
3 B 22 NC Biava Pierluigi I TA 1676 -1900.25 O 0 0
4 N 61 NC Crenpnese G useppina I TA 1140 346 0.89 1 1 1
5 N 60 NC Secondi Alberto | TA 1283 203 0.76 1 2 2
2.41 2 2

NC I TA El o FI DE: 1477 Perf: 901 Medi a: 1588.20 WWwe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Casartelli Fabio I TA 1702 -2250.22 0 0 0
2 B 38 NC Persico Lorenzo I TA 1583 -106 0.36 O 0 0
3 N9 NC Calvi Luca I TA 1765 -2880.16 0 0 0
4 B 58 NC Ruggeri Gabriele I TA 1365 0 0 0
5 N 48 NC Poletti Cuido I TA 1526 -49 0.43 0 0 0
1.17 0 0

NC ITA El o FIDE: 1476 Perf: 1412 Media: 1651.60 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Biava Pierluigi ITA 1676 -2000.24 1 1
2 N 14 NC Necchi Flavio I TA 1743 -267 0.18 O 1 1
3 B 26 NC Ferrari Paolo | TA 1664 -188 0.26 0 1 1
4 N 36 NC Sorba Enrico I TA 1598 -122 0.33 0 1 1
5 B 40 NC Fiorelli Paolo I TA 1577 -1010.36 O 1 1
1.37 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

NC I TA El o FI DE: 1464 Perf: 1607 Media: 1678.40 WWe: 0.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Saccani Ettore ITA 1676 -2120.23 Ay 0 0
2 B 48 NC  Poletti Cuido I TA 1526 -62 0.41 1 1 1
3 B 20 NC Acunzo Donenico I TA 1702 -2380.2 Ay 1 1
4 N 14 NC Necchi Flavio I TA 1743 -2790.16 0 1 1
5 B 12 NC Libutti Mchele ITA 1745 -2810.16 0 1 1
1.16 1 1

NC ITA El o FIDE: 1415 Perf: 1482 Media: 1662.40 WW: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Mariucci Felice I TA 1674 -2590.18 0 0 0
2 N 34 NC Spano' Pietro I TA 1601 -186 0.26 Ay 0 0
3 B 43 NC Folcini Gaddo | TA 1559 -144 0.31 1 1 1
4 N 18 NC Caccia Mthias ITA 1721 -3060.14 O 1 1
5 B 10 2N Variato Mriano I TA 1757 0 1 1
0. 89 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1388 Perf: 1525 Media: 1673.40 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Ramadan Siraj LBA 1670 -2820.16 Ay 0 0
2 B 23 NC Saccani Ettore I TA 1676 -2880.16 1 1 1
3 N 13 NC Mantovani Enrico | TA 1744 -356 0.11 O 1 1
4 N 34 NC Spano' Pietro I TA 1601 -2130.23 0 1 1
5 B 22 NC Biava Pierluigi I TA 1676 -2880.16 O 1 1
0. 82 1 1

NC ITA El o FI DE: 1369 Perf: 1387 Media: 1626.60 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Ferrari Paolo I TA 1664 -2950.15 0 0 0
2 N 36 NC Sorba Enrico I TA 1598 -2290.21 1 1 1
3 B 28 NC  Pel oni Davide I TA 1646 -277 0.17 O 1 1
4 N 24 NC Mariucci Felice I TA 1674 -3050.14 O 1 1
5 B 44 NC Tedoldi Guido I TA 1551 -1820.26 0 1 1
0.93 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

NC | TA El o FI DE: 1366 Perf: 1131 Media: 1496.80 WW: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Lanperti Ganloris I TA 1664 -298 0.15 O 0 0
2 B 40 NC Fiorelli Paolo I TA 1577 -2110.23 O 0 0
3 N 37 NC Cagnotto Marco I TA 1595 -2290.21 O 0 0
4 B 49 NC Finelli Carmne I TA 1508 -142 0.31 O 0 0
5 B 61 NC Crenpnese G useppina I TA 1140 226 0.79 Ay 0 0
1.69 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -9 Perf: 1192 Media: 1557. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 NC Gorini Mchele I TA 1632 -267 0.18 0 0 0
2 N 41 NC Paolini Novello Massimb |TA 1574 -2090.23 0 0 0
3 B 36 NC Sorba Enrico | TA 1598 -2330.21 O 0 0
4 N 51 NC Preziati Ennio | TA 1477 -112 0.35 1 1 1
5 N 49 NC Finelli Carmne I TA 1508 -1430.31 O 1 1
1.28 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1308 Perf: 1434 Media: 1582.80 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC Ragoso Mario I TA 1628 -3200.13 O 0 0
2 B 42 NC Ruggeri |gor I TA 1561 -2530.19 1 1 1
3 N 3 NC Persico Lorenzo I TA 1583 -2750.17 Ay 1 1
4 N 45 NC Fornari Sergio | TA 1547 -2390.2 O 1 1
5 B 37 NC Cagnotto Marco I TA 1595 -287 0.16 O 1 1
0. 85 1 1

NC ITA El o FI DE: 1283 Perf: 870 Medi a: 1605.00 WWwe: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 16 NC Spadoni Marco I TA 1724 -4410.08 O 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 B 50 NC Brucato Al essandro | TA 1486 -2030.24 0 0 1
0.32 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

NC |ITA El o FI DE: 1140 Perf: 1169 Media: 1491.00 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 44 NC Tedoldi Quido I TA 1551 -411 0.08 0 0 0
3 N 42 NC Ruggeri |Igor I TA 1561 -421 0.08 0 0 0
4 B 50 NC Brucato Alessandro | TA 1486 -346 0.11 O 0 0
5 N 57 NC Zucchetti Gegorio I TA 1366 -226 0.21 Ay 0 0
0. 48 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S:IVe TR VI ™ TR OFEQ LISCATE SCACCHI (16110028)
Italiana ' J' Liscate - 21-10-2016 - 23-10-2016

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
10 2N Variato Mariano ITA 5 2.5 1592 1592 1757 1972 M 100899

58 NC Ruggeri Gabriele ITA 5 1.0 1557 1317 1365 1996 M 173745
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